
                      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2024 r. 

Poz. 1071 

 

ZARZĄDZENIE NR 158  
PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu sterującego programu wieloletniego 
„Narodowa Rezerwa Amunicyjna” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 
i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 78 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie Komitetu sterującego programu 
wieloletniego „Narodowa Rezerwa Amunicyjna” (M.P. poz. 415) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący Komitetu – minister właściwy do spraw aktywów państwowych; 
2) zastępca przewodniczącego Komitetu – Minister Obrony Narodowej; 
3) członkowie Komitetu: 

a) minister właściwy do spraw finansów publicznych, 
b) minister właściwy do spraw gospodarki, 
c) minister właściwy do spraw wewnętrznych, 
d) Prezes Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, 
e) prezes zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna, 
f) prezes zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, 
g) prezes zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju Spółka Akcyjna, 
h) Szef Agencji Uzbrojenia; 

4) sekretarz Komitetu – wyznaczony przez przewodniczącego Komitetu pracownik urzędu obsługującego ministra 
właściwego do spraw aktywów państwowych.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Członkowie Komitetu, o których mowa w: 

1) ust. 1 pkt 2 i pkt 3 lit. a–c, mogą być zastępowani w pracach Komitetu przez wskazanych przez nich sekretarzy 
stanu albo podsekretarzy stanu, albo upoważnionych przedstawicieli; 

2) ust. 1 pkt 3 lit. d–h, mogą być zastępowani w pracach Komitetu przez wskazanych przez nich upoważnionych 
przedstawicieli.”; 

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Egzemplarz protokołu przechowuje się w urzędzie zapewniającym obsługę administracyjno-kancelaryjną 

Komitetu.”; 



    

Monitor Polski – 2 – Poz. 1071 
 

 

3) § 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

„§ 9. Wydatki związane z działalnością Komitetu, w tym powoływanych grup roboczych i zespołów doradczych, 
oraz zlecaniem wykonania opracowań, analiz, raportów lub ekspertyz będą pokrywane z budżetu państwa z części 55 – 
Aktywa państwowe. 

§ 10. Obsługę administracyjno-kancelaryjną Komitetu zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do 
spraw aktywów państwowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




